
 

 

〒141-0022 東京都品川区東五反田 2－10－2 東五反田スクエア 5階 
 
■金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 387号 
加入協会：一般社団法人投資信託協会/一般社団法人日本投資顧問業協会 

一般社団法人第二種金融商品取引業協会 

2019年４月１日 

 

お客様各位 

 

アストマックス投信投資顧問株式会社 

 

 

『メールマガジン白木信一郎の「投資運用苦楽」』コンテンツ運営移行のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社サイトにてコンテンツの運営を行っておりました『メールマガジン白木信一郎の

「投資運用苦楽」』について、2019 年４月１日より、あけぼの投資顧問株式会社へ運営を移行する運び

となりました。移行先については、下記をご参照下さい。 

 

■あけぼの投資顧問株式会社企業サイト 

https://www.akebono-am.com/ 

 

長らくご愛読頂いておりましたお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

https://www.akebono-am.com/

